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Coppia Rampe carichi medi 2500x315 mm

Immagini prodotto

Descrizione

Rampe di medio profilo montante 68 mm per movimentare mezzi di peso abbastanza rilevante.

Profilo di alluminio estruso e tranciato che conferisce oltre ad un notevole grip, uno scorrimento
autopulente, in grado di drenare facilmente elementi fastidiosi quali acqua, fango e neve.

La gamma viene realizzata senza bordi ed il prodotto viene fornito con le necessarie linguette di ancoraggio.
IMPIEGO: MEZZI CON RUOTE E CINGOLI IN GOMMA.
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Informazioni Aggiuntive

Trasporto Gratuito

Portata alla coppia Kg (passo) 1000
Portata alla coppia Kg (passo) 1250
Lunghezza

Larghezza Interna

Larghezza esterna

Altezza bordo

Peso alla coppia

Breve Descrizione

Si

3000

3400

2500

315

315

33

Lunghezza 2500 mm
Larghezza 315 mm
Portata:

Passo 1000 mm : 2400 kg
Passo 1250 mm: 3000 kg
Passo 1500 mm: 3400 kg
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